2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
(двадцать шестая (внеочередная) сессия)
25 апреля 2024 года

№ 260
О внесении изменений в Положение «О Бердской городской Общественной палате», утвержденное решением Совета депутатов города Бердска от 02.03.2017 № 50
В целях совершенствования и выстраивания эффективной работы Бердской городской Общественной палаты, создания условий для участия представителей некоммерческих организаций города в работе Бердской городской Общественной палаты, руководствуясь Уставом города Бердска, Совет депутатов города Бердска
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение «О Бердской городской Общественной палате», утвержденное решением Совета депутатов города Бердска от 02.03.2017 № 50 следующее изменение:

Подпункт 1 пункта 2 статьи 7 приложения к решению изложить в следующей редакции:
«1) Президент Российской Федерации, сенаторы Российской Федерации Федерального Собрания Российской Федерации, депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, члены Правительства Российской Федерации, судьи, иные лица, замещающие государственные должности Российской Федерации, лица, замещающие должности федеральной государственной службы, государственные должности субъектов Российской Федерации (кроме депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области), должности государственной гражданской службы субъектов Российской Федерации, должности муниципальной службы, а также лица, замещающие муниципальные должности (кроме депутатов Совета депутатов города Бердска, являющихся членами общественных объединений города Бердска);».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Бердские новости», в сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по законодательству и местному самоуправлению.
И.о. Главы города Бердска                                        Председатель Совета депутатов

                                 С.П. Лавров                                                               В.А. Голубев